COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

RIFERIMENTI

Proponente
SET01/DD/2008/185

Data di adozione
24/04/2008

Luogo di adozione
Sede dell'Ufficio di Settore

Data di esecutivita
11/05/2008

Data di pubblicazione

dal 04/06/2008
‘al  18/06/2008

()

N. 451 del 04/06/2008

OGGETTO

Dipendente sig.na Tedesco Chiara. Attribuzione del nuovo
trattamento economico in applicazione del CCNL 9/5/2006.

&y



I1 Responsabile del procedimento

© -~ Visti gii artt.l e 2 del CCNL stipulato il 9/05/2006 e tabelle allegate:
TABELLA A - Incrementi mensili della retribuzione tabellare;

TABELLA B - Nuova retribuzione tabellare;

TABELIA C - Nuova retribuzione tabellare dal 31 dicembre 2005;

- visto il fascicolo personale della dipendente sig.na Tedesco Chiara, nata a Medugno il
25/12/1975;

- Riscontrata l'urgenza di provvedere;

- Accertato che alla data del 31.12.2003, la suddetta dipendente era.inquadrata nella
categoria C posizione economica C2;

Ritenuto di dover determinare ed attribuire il nuovo trattamento economico con le
decorrenze previste dagli artt.2 e 3 del citato CCNL 20086;

visto il vigente Regeolamento comunale sulla organizzazione dei servizi e degli
uffici;

Ritenuto di doversi procedere in merito;

Il Respongabi del preocedimento

Il Dirigente
Letta e fatta propria la relazione che precede;
Visto:

- Art. 4 co.2 D.Lgs. 30.3.2001 N.165;
- Art.107 D,Lgs. 18.8.2000 N.267;

DETERMINA

1) In applicazione degli artt.2 e 3 del contratto stipulato in data 9 maggio 2006 alla
dipendente Tedesco Chiara, con decorrenza dal 1° gennaio 2004 spetta il trattamento
economico risultante dal seguente prospetto A):

A) TRATTAMENTO ECONOMICO LORDO IN RAGIONE ANNUA SPETTANTE DAL
1° GENMAIO 2004:

Trattamento tabellare base
compresa la IIS conglobata - cat.C3 Euro 17.910,86

Retribuzione individuale di anzianita
Altre indennita e trattamenti economici accessori:
a) indennitd di comparto Euro 549,60
b} dell'area di vigilanza:
- che svolge le funzioni di cui agli artt. 5 e
10 della legge 65/86, Euro 1110,84 Furo 1.110,84

- che non svolge le dette funzloni Euro 780,30

c} indennit3 specifica per 12 mesi . . _/
art.32 c.9 CCNL 22.1.2004 {(Euro 64,56)

SET01/DD/2008/185 - -



d) indennitd d&i rischio {(Euro 30,00 mensili)
art.41 CCNL 22/1/2004 )

e) indennita al personale educativo asili nido
(E.8053,67 annue)-art.6 CCNL- 5/10/2001

f) inderinitd al personale educativo degli asili nido per
10 mesi di anno scolastico E.61,97 mensili
{art.31 .7 CCNL 14/9/2000})

TOTALE Euro 19.571,30

Tredicesima mensilita Euro 1.492,57

2) in applicazione degli artt.2 e 3 del contrattoe stipulate in data 9 maggio 2006 alla
dipendente Tedesco Chiara, con decorrenza 1° febbraio 2005, & attribuito, in ragione
annua, il trattamento economico risultante dal seguente prospetto B):

B} TRATTAMENTO ECONOMICO LORDO, IN RAGIONE ANNUA SPETTANTE A
DECORRERE DAL 1° FEBBRAIC 2005:

Trattamento tabellare base
compresa la IIS conglobata - cat.C3 Euro 18.448,70

Retribuzione individuale di anzianitd
Altre indennita e trattamenti economici accessori:
a) indennita di comparto Euro 549,60

b} dell'area di vigilanza:
- che svolge le funzioni di cui agli artt. 5 e ,
10 della legge 65/86, Euro 1110,84 Euro 1.110,84
- che non svolge le dette funzioni Euro 780,30

¢) indennita specifica per 12 mesi
art.32 ¢.9 CCNL 22.1.2004 (Eurc 64,56)

d) indennitd di rischio ({Euro 30,00 mensili)
art.41 CCNL 22/1/2004

e) indennita al personale educativo asili nido
(E.805,67 annue)-art.6 CCNL 5/10/2001

£} indennita al personale educativo degli asili nido per
10 mesi di anno scolastico E.61,97 mensili
(art.31 c.7 CCNL 14/9/2000)

TOTALE Euro 20.109,14

Tredicesima mensilita Euro 1.537,39

3) in applicazione degli artt.2 e 3 del contratte stipulato in data 9 maggic 2006 allé
dipendente Tedesco Chiara, con decorrenza 31 dicembre 2005, & attribuito, in ragicne
annua, il trattamento economico risultante dal seguente prospetto C):

C) TRATTAMENTO ECONOMICO LORDO, IN RAGIONE ANNUA SPETTANTE A
DECORRERE DAL 31 DICEMBRE 2005:

Trattamento tabellare base :
compresa la IIS i?nglobata - cat.C3 Euro 18.605,42

Retribuzione individuale di aquanité
Altre indennita eJtrattamentijﬁconomici accessori:
. i

1
b

br

b

SET01/DD/2008/185 - -



a) indennitd di comparto Euro 549,60
b) dell'area di vigilanza:
- che svolge le funzioni di cui agli artt. 5 e
10 della legge 65/86, Euro 1110,84 Euro 1.110,84
- che non svolge le dette funziecni Euro 780,30

¢) indennita specifica per 12 mesi
art.32 ¢.9 CCNL 22.1.2004 (Euro 64,56}

d) indennita di rischio {Buro 30,00 mensili)
art.41 CCNL 22/1/2004

e} indennita al personale educativo asili nido
(E.805,67 annue)-art.é CCNL 5/10/2001

£) indennita al personale educativo degli asili nido per
10 mesi di annc scolastico E.61,97 mensilii
{art.31 c.7 CCNL 14/9/2000)
TOTALE Euro 20.265,86

Tredicesima mensilita Euro 1.550,45

Una copia della presente determinazione sara inserita nel fascicolo personale .
della dipendente e che la stessa non comporta alcun impegno di spesa.

Trasmettere copia della presente determinazione all’ Ufficio Personale per guanto
di competenza.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

M .
odugno, li 24/04/2008 Dott.csa

SET01/DD/2008/185 - -



COMUNE BI MODUGNG

PROVINCIA DI BARI

IVSETTORE — CONTABILITA’ E FINANZE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al SENSI DELL’ART, 151, COMMA 4°, DEL D.LGS. N.267/2000 SI ATTESTA LA COPERTURA

FINANZIARIA PER IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO:

\ng w ey
... 8

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: SETO 1/DD/2008/

DATA DI ADOZIONE: 24/04/2008

OGGETTO: 3
Dipendente sig.na Tedesco Chiara. Atmbu‘z;lone de]@gb\roﬁtgattamento economico in applicazione del
CCNL 9/5/2006. -h:ﬁ Rl )
Wk wﬁ;@x F e
\S};w'a‘w« ﬂiﬁ?"w Zﬂ‘“’“"’""“}
‘\*

. «fzh - ;f‘” i
NOTE AGGIUNTIVE @@

MODUGNO LI, 11/05/2008




COMUNE DI MODUGNOQ

PROVINCIA DI BARI

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO,

ATTESTA

CHE IL SEGUENTE ATTO

DETERMINA DIRIGENZIALE DD/2008/451
DATA DI REGISTRAZIONE: 04/06/2008
OGGETTO

Dipendente sig.na Tedesco Chiara. Attrtbuzwne*del‘nuovo i‘rattamento economico in applicazione del
CCNL 9/5/2006. i

COME PRESCRITTO DALL’ART. 124 de
PRETORIO COMUNALE PER 13 GIORNI DA@:’* %ﬁ/OﬁﬁO _

MODUGNO Li, 04/06/2008




